
På de følgende sider finder du information og  
materialer om By & Havns kampagne 
”Alle os der       havnen”

Til sejlere i København

Juni 2023

Ny kampagne rettet 
mod brugerne af 
Københavns Havn 



Ny app til alle os 
der      at sejle i havnen



Kære foreningsmedlem

By & Havn har igangsat en kampagne, der sætter fokus på de mange spændende oplevelser, Københavns Havn har at byde på. Med 
kampagnen ønsker vi udbrede kendskabet til havnens mange muligheder, og invitere alle havnens brugere til at downloade appen KBH Havn. 
Appen er fyldt med inspiration til, hvordan man kan bruge havnen og oplysninger om, hvordan man færdes i og ved havnen på en sikker og 
hensigtsmæssig måde ved – så der er plads til os alle. 

Du kan glæde dig til at møde kampagnen ”Alle os der elsker havnen” i og omkring Københavns Havn i løbet af sommeren 2023. Vi har udviklet 
en række kampagneelementer – herunder bannere og plakater, der skal fylde i byrummet, dry-bags til uddeling på vandet og en ladcykel, der 
skal turnere med is langs havnen, for at gøre opmærksom på KBH Havn. I vil også møde kampagnen på By & Havns digitale kanaler (særligt 
Facebook, Instagram og Snapchat).

Vi har prioriteret at udvikle kampagneelementer til fem forskellige grupper, der i særlig grad benytter sig af havnen på den ene anden eller 
måde. Det gælder jer, der sejler i havnen, dem der nyder at padle i kajak, dem der svømmer i havnen, dem der fisker fra kajen og dem, der 
foretrækker at hygge sig på land.

Vi håber meget, at I har lyst til at hjælpe os med at skabe opmærksomhed om appen, så vi kan få så mange af havnens brugere som muligt til 
at downloade og benytte den.  

Derfor håber vi, I vil dele vores kommunikationsmaterialer på jeres platforme og fortælle medlemmer, venner og bekendte om appen, så de 
nemt kan få gode tips til fx sejlruter og slå reglerne for havnen op, næste gang de skal på vandet eller lave andre aktiviteter i havnen.

På forhånd tusind tak for din hjælp.

Kærlig hilsen 

Om kampagnen ”Alle os der      havnen” 



KBH Havn er en app, der samler alt, hvad Københavns fantastiske havn har at byde på. Om 
du er badegæst, kajakroer, sejler eller kan lide at få en fisk på krogen, har By & Havn skabt 
en app til at hjælpe dig til en sikker og god brug af havnen.

Hvad kan appen bruges til?

Til badegæster er der detaljer om alle havnens badesteder samt vigtige oplysninger om vandkvalitet og 
sikkerhedsforanstaltninger. Vi ønsker, at du kan nyde en tryg og behagelig svømmetur.

Til kajak- og SUP-entusiaster tilbyder appen anbefalede ruter og områder, hvor du kan udforske havnen 
med ro og padle sikkert. Vi giver dig også information om regler og råd, så du kan planlægge din tur uden 
problemer.

Som sejler mener vi både dig, der lejer en jolle og udforsker havnen i et par timer - og dig, der har din egen 
båd. Uanset hvem du er, får du opdaterede oplysninger om vejr og vand samt forslag til ruter, let adgang til 
havnereglementet osv.

Og hvis fiskeri er din passion, vil du elske de funktioner, vi har integreret i appen. Opdag de bedste 
fiskesteder i havnen, der er kortlagt i samarbejde mellem WWF Verdensnaturfonden og nogle af havnens 
lystfiskere. Lær om de forskellige fiskearter og se, hvornår de kan fanges.

Information om appen KBH Havn



Du kan hente appen i App Store til Iphones og i løbet af sommeren 2023 lægges den 
desuden i Google Play til brug for Android telefoner. 

Du kan søge appen frem ved at skrive KBH Havn i App Store/Google Play eller ved at scanne 
QR-koden herunder: 

Download KBH Havn i 
App Store

Kbh Havn er stadig under 
udvikling, og vi vil meget gerne 
have jeres feedback og ideer til, 
hvordan vi gør den endnu bedre. 
Hvis du har input til os, så send 

gerne en mail til:
havneapp@byoghavn.dk

Appen er lige nu kun på dansk, 
men planen er, at der udgives en 
engelsk version inden for få uger.

Stadig under udvikling

mailto:havneapp@byoghavn.dk


Sådan kan I hjælpe 
med at sprede 
budskabet



Herunder finder du en kort nyhed/tekst, som du kan bruge på jeres hjemmeside til at fortælle om appen KBH Havn. 

Du kan bruge teksten til to ting: 

1) Indsætte teksten som et fast element på en indholdsside

2) Publicere teksten som en kort nyhed sammen kampagnebilledet, der er vedhæftet i mailen (se forslag herunder)

På jeres hjemmeside

By&Havn har udviklet appen KBH Havn, der er fyldt med inspiration til, hvordan man kan bruge havnen og 
færdes i den på en sikker og hensigtsmæssig måde ved – så der er plads til os alle. 

Appen indeholder blandt andet forslag til, hvor du kan sejle hen og reglerne for at bruge havnen. Den 
indeholder også oplysninger om vind-, vand- og vejrforhold, så du kan planlægge en sikker sejltur. 

Du kan læse mere om appen og downloade den her: www.byoghavn.dk/app

Ny app samler havneregler, vejrinformation og tips og tricks til sejlere

https://byoghavn.dk/app/


Til højre finder du en kort artikel og 
et kampagnebillede, som du er 
meget velkommen til bruge og dele i 
jeres næste nyhedsbrev. I er også 
meget velkomne til at skrive jeres 
egen tekst.

I nyhedsbreve Ny app til alle os der elsker havnen
By & Havn har igangsat en kampagne, der lancerer appen KBH HAVN, hvor du kan finde 
information om de mange aktiviteter, Københavns Havn har at tilbyde. Det overordnede 
formål med kampagnen er at udbrede kendskabet til appen og havnens mange 
muligheder, og samtidig invitere alle københavnere til at bruge havnen på en sikker og 
hensigtsmæssig måde – så der er plads til os alle. 

KBH HAVN-appen er dit værktøj til at udforske alt, hvad Københavns fantastiske havn har 
at tilbyde. Uanset om du er badegæst, kajakroer, sejler eller elsker at få en fisk på 
krogen, har vi skabt appen med henblik på at imødekomme dine behov og hjælpe dig 
med en sikker og god brug af havnen.

Til badegæster: Appen giver dig detaljerede oplysninger om alle havnens badesteder 
samt vigtige informationer om vandkvalitet og sikkerhedsforanstaltninger. Vi ønsker, at 
du kan nyde en tryg og behagelig svømmetur uden bekymringer.

Til kajak- og SUP-entusiaster: Appen tilbyder anbefalede ruter og områder, hvor du kan 
udforske havnen i ro og mag og padle sikkert. Vi giver dig også information om regler og 
råd, så du kan planlægge din tur uden problemer.

Til sejlere: Vi har tænkt på både dig, der lejer en jolle og udforsker havnen i et par timer, og dig, der har din egen båd. Uanset hvem du er, får du opdaterede 
oplysninger om vejr og vand, forslag til ruter og nem adgang til havnereglementet og andre vigtige oplysninger.

Og hvis fiskeri er din passion: Du vil elske de funktioner, vi har integreret i appen. Opdag de bedste fiskesteder i havnen, der er kortlagt i samarbejde mellem 
WWF Verdensnaturfonden og nogle af havnens lystfiskere. Lær om de forskellige fiskearter og find ud af, hvornår de bedst kan fanges.

Ny kampagne skal udbrede kendskabet til KBH Havn
For at sprede budskabet om appen kører By & Havn kampagnen "Alle os der elsker havnen” hen over sommeren 2023. Der er udviklet en række 
kampagneelementer, herunder bannere og plakater, der vil fylde i byrum, dry-bags til uddeling på vandet samt en ladcykel, der skal turnere med gratis is, og 
få folk i og omkring havnen til at downloade den nye app. Derudover vil man kunne møde kampagnen på By&Havns digitale platforme og på en række af 
deres samarbejdspartners platforme. 

By & Havn opfordrer alle i netværket til at hjælpe med at sprede kampagnens budskaber, så vi kan få så mange brugere af havnen som muligt til at 
downloade appen. Fortæl derfor gerne dine venner og bekendte om appen og få dem til at downloade den. Sammen kan vi skabe en sikker og livlig 
havneoplevelse for os alle.Du kan læse mere om appen og downloade den her: www.byoghavn.dk/app

Appen er stadig under udvikling, og By & Havn vil meget gerne have jeres feedback og ideer til, hvordan vi gør den endnu bedre. Hvis du har feedback om 
appen, kan du sende den til: havneapp@byoghavn.dk

Du er også meget velkommen til at følge med i livet i Københavns Havn på By & Havns Instagram @byenshavn

Ny app til alle os der elsker havnen

By & Havn har igangsat en kampagne, der sætter fokus på de mange spændende oplevelser, 
Københavns Havn har at byde på og deres nye app, Kbh Havn. Appen skal bidrage til, at havnens 
brugere færdes i havnen på en sikker og hensigtsmæssig måde – 
så der er plads til os alle. 

KBH Havn-appen er dit værktøj til at udforske alt, hvad Københavns fantastiske havn har at byde 
på. Uanset om du er badegæst, kajakroer, sejler eller elsker at få en fisk på krogen, har By & Havn 
skabt en appen med henblik på at imødekomme dine behov og hjælpe dig med en sikker og god 
brug af havnen.

Til badegæster: Appen giver dig detaljerede oplysninger om alle havnens badesteder samt vigtige 
informationer om vandkvalitet og sikkerhedsforanstaltninger. Vi ønsker, at du kan nyde en tryg 
og behagelig svømmetur uden bekymringer.

Til kajak- og SUP-entusiaster: Appen tilbyder anbefalede ruter og områder, hvor du kan udforske 
havnen i ro og mag og padle sikkert. Vi giver dig også information om regler og råd, så du kan 
planlægge din tur uden problemer.

http://www.byoghavn.dk/app
https://www.instagram.com/byenshavn/


Til højre finder du et forslag til en tekst og 
billede, som I er velkomne til at dele på jeres 
Facebook-side. I er naturligvis velkomne til at 
skrive teksten om.

Det kan du gøre på tre måder:

1) Dele et opslag fra jeres hovedside, hvor 
du kopierer teksten ind og uploader 
videoen

2) Dele et opslag i de lukkede grupper, 
hvor I typisk kommunikerer med jeres 
brugere – præcis som beskrevet ovenfor

3) I kan også følge By & Havns 
Facebook.side og genopslå deres opslag 
om appen, som løbende vil blive delt 
hen over sommeren 2023. 

Ny app til alle os der elsker at sejle i havnen 

By & Havn har lanceret en ny havneapp, der hedder 
KBH Havn, som skal gøre livet lettere for alle os, der 
elsker havnen. 

Om du er mest til at sejle, fiske eller svømme, kan 
du fremover finde regler og gode tips til, hvordan 
du bedst bruger havnen til forskellige aktiviteter. 

I appen kan du nu finde opdaterede oplysninger om 
vejr og vand, forslag til gode sejlruter samt let 
adgang til havnereglementet. Appen vil løbende 
blive opdateret med endnu flere funktioner. 

Du er meget velkommen til at fortælle andre om 
KBH Havn og opfordre dem til at downloade appen, 
så vi i fællesskab bliver bedre til at færdes på en 
sikker og hensigtsmæssig måde i og omkring 
Københavns Havn.

Du kan læse mere om appen og downloade den på: 
www.byoghavn.dk/app

Forslag til følgetekst:

https://byoghavn.dk/app/


Tusind tak for 
hjælpen

Hvis du har spørgsmål kan du 
altid sende en mail til 
voreshavn@byoghavn.dk 

mailto:voreshavn@byoghavn.dk
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